

خبر کوتاه

نمایش «لینا» در جشنواره «صوفیه منار» بلغارستان

سرویس هنری – «لینا» در نمایش افتتاحیه بین‌المللی در جشنواره فیلم صوفیه منار به روی پرده می‌رود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، فیلم «لینا» به کارگردانی رامین رسولی و تهیه‌کنندگی سیاوش حقیقی در بخش فیلم‌های بلند سینمایی در جشنواره فیلم صوفیه منار به نمایش درمی‌آید. این فیلم که محصول مشترک افغانستان، ایران و هلند است، از سوی بنیاد سینمایی فارابی در جماع بین‌المللی حضور پیدا می‌کند. فیلم‌های اند «یک روز بخصوص» ساخته همایون سمدیان، «نگار» ساخته رامبد جوان و «فصل ترگس» ساخته نگار آذربایجانی در بخش سینمای جهان و «کارت پرواز» ساخته مهدی رحمانی، «جاودانگی» ساخته مهدی فردقاری و «ایتالیا ایتالیا» ساخته کاوه صباغزاده در بخش سینماگران جوان ایرانی نیز به نمایندگی از سینمای کشورمان در این رویداد سینمایی شرکت می‌کنند.
دهمین جشنواره فیلم صوفیه منار که از ۲۲ دی تا ۸ بهمن در کشور بلغارستان برگزار می‌شود، با نمایش فیلم‌های از خاورمیانه و آفریقای شمالی، با آشنایی تماشاگران بلغاری با فرهنگ و سنن اسلامی را به عنوان هدف اصلی دنبال می‌کند.

رونمایی آلبوم اوستا در «شب شنبه ها» سرویس هنری – مراسم رونمایی آلبوم کابوس سید باحضور عوامل گروه، مهمانان و نمایندگان رسانه ها در تماشاخانه پایتخت برگزار شد.

به گزارش امتیاز در این مراسم از نخستین آلبوم رسمی گروه اوستا بعد از ۱۷ سال فعالیت این گروه رونمایی شد. آرش شفییعی در ابتدا ضمن خوش آمد گویی، مهمانان را به تماشای اجرای پس از رونمایی دعوت کرد.سپس شروین زاهدی با تعریف خاطره ای به نخستین همکاری شکل گرفته و آغاز فعالیت گروه اشاره کرد. وی افزود تا پیش از این، دو آلبوم آماده انتشار کردیم که موفق به دریافت مجوز نشد.سعید دالایی؛ نوازنده گیتار گروه نیز به سابقه فعالیت هنری خویش اشاره کرد و گفت: نزدیک به ۱۴ سال است که با هم همکاری می کنیم و از همکاری با این گروه خرسندم. شهرام پولادور نیز از گذشته هنری خود و نحوه پیوستن به گروه گفت. آرش شفییعی به توضیحاتی در خصوص آلبوم پرداخت و گفت: این مجموعه ۸ قطعه دارد و در واقع گلچینی از همه کارهای پیشین گروه است. خانم نسیم شاملو نیز در اخذ مجوز زحمات بسیاری کشیده است.

گروه موسیقی اوستا پس از اتمام مراسم رونمایی؛ دو سانس به اجرای کنسرت پرداخت.

سرویس هنری – مستند «دست های کمک رسان» (Helping Hands) با هدف به تصویر کشیدن حضور پرشور و همدردی نیروهای کمک رسان در بخش های مختلف کشور در کنار مردم مناطق زلزله زده سرپل ذهاب در شبکه پرس تی وی در حال تولید است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه پرس تی وی، محمد تراب زاده تهیه کننده و کارگردان این مستند ضمن بیان این مطلب گفت: مستند داستان محور «دست های کمک رسان» فعالیت نهادهای مختلف کمک رسانی از جمله هلال احمر، ارتش، قرارگاه خاتم الانبیاء(ص)، نیروهای مردمی و NGOها را در شرایط بحرانی زلزله سرپل ذهاب به تصویر می کشد.

وی افزود: در این مستند با یک نفر از نهادهای یاد شده همراه می شویم و به روایت حضور آنها در بین مردم، کمک گیری ارتباطات انسانی و عاطفی با مردم زلزله زده و فعالیت های متنوع در راستای کاهش غم و اندوه ناشی از بحران زلزله می پردازیم و از سوی دیگر برخورد مردم با این نیروهای یاریگر و تاثیر و تاثر دو سوی این روابط انسانی را به مخاطب نشان می دهیم.

تراب زاده که تدوین این اثر مستند ۵۰ دقیقه ای را نیز بر عهده دارد، اظهار کرد: تولید مستند «دست های کمک رسان» از اوایل آذر ماه در مناطق زلزله سرپل ذهاب آغاز شده و اکنون مراحل پایانی تدوین را سپری می کند و به زودی برای پخش از شبکه پرس تی وی آماده خواهد شد.

کیانوش الطافی (تصویربردار)، فرشته احمدلو (مدیر تولید)، سید جواد موسوی (صدابردار و دستیار تصویر)، الهام بختیاری (گرافیست) و رضا زاهدی (حمل و نقل) از جمله

عوامل تهیه و تولید مستند «دست های کمک رسان» هستند.

مرور پرونده قتل «شاپور بختیار»
هیسان تی وی مستند «پرونده ۱۲۲۰» را پشی می کند. این مستند داستان «مسعود هندی» مدیر دفتر سابق صدا و سیما در فرانسه را روایت می کند که در سال ۱۳۷۰ به اتهام قتل «شاپور بختیار» روانه زندان و نزدیک به ۷ سال سلول انفرادی و شکنجه های روحی روانی را به اتهام همکاری در قتل آخرین نخست وزیر رژیم پهلوی تحمل می کند.

مستند «پرونده ۱۲۲۰» (The Case of ۱۲۲۰) مربوط به ماجرای قتل شاپور بختیار، آخرین نخست وزیر رژیم پهلوی در مرداد ماه ۱۳۷۰ در حومه پاریس و در محل اقامت اوست. فعالیت های آخرین نخست وزیر رژیم پهلوی علیه جمهوری اسلامی سبب شد تا انگشت اتهام مخالفین، علیه ایران نشانه رود و در این میان،

در هیسان: مرور پرونده قتل «شاپور بختیار»

مستند از حضور نیروهای امدادی در مناطق زلزله زده سرپل ذهاب



پیکان این اتهام به سوی مسعود هندی مدیر دفتر صداو سیما در فرانسه نشانه رفت. مستند، داستان را از زبان خود مسعود هندی تعریف می کند.

در این مستند طبق ادعای مسعود هندی و خانواده اش، در سال ۱۳۷۰ زمانی که بختیار در فرانسه به قتل می رسد، او در تهران بود و پس از بازگشت به فرانسه، توسط پلیس این کشور در منزل به اتهام قتل دستگیر شده و راهی زندان شد. دادگاه او را به‌خاطر اینکه در گذشته درخواست ویزا برای دو نفر از ایران کرده بود و آن دو نفر احتمالا در این قتل شرکت داشته اند، به همکاری و معاونت در قتل متهم کرد.

در ادامه مستند «پرونده ۱۲۲۰» می بینیم که در نهایت قاضی پرونده عمدا و به دروغ وی را متهم اعلام می کند و به ناچار «مسعود هندی» مدت زمان زیادی را بی گناه در زندان و سلول انفرادی سپری می‌کند. این مستند از سختی هایی

در مسابقات جهانی محاسبات ذهنی کودکان با چرکه؛

هنرجوی ۹ ساله ی منطقه ۱۰ تهران، حایز کسب رتبه نخست شد



۱۲ سال که برگزیده جشنواره کودکان هوشمند ایران بودند، با حمایت

انجمن جهانی محاسبات ذهنی پاما کودکان ایران از استان‌های کرمانشاه ، البرز ، مرکزی و تهران در قالب دو گروه حضور داشتند که در گروه A دنیا ملایی، محمد هانف دهقان ، سینا تقی زاده ، نیایش فرح بخش و امیرمهدی کرامتی حائز رتبه نخست شدند و ازگروه B کمیل شریف ، ستایش یابوری، آریا پیری، پانته ۱ عزتی، فاطمه رستمی و بهار روح افزا رتبه نخست را کسب کردند. در این میان نیایش فرحبخش عنوان« قهرمان قهرمانان» را نیز از آن خود کرد.

علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص برنامه های آموزشی مراکز فرهنگی هنری منطقه ۱۰ می‌توانند به نشانی: میدان بریانک، خیابان شهید دعوتی، متون دریا حائز رتبه نخست شد.

نیشابوری مراجعه کرده یا با تلفن:۵۵۷۱۶۷۷۶ تماس بگیرند.

احضار متهم بموجب پرونده بایگانی ۹۶۱۱۱۹۱ در شعبه ۱۱ بازپرسی دادرای ناحیه ۱۸ شهید مطهری ، سعید رحیمیان کندرود فرزند مصطفی باتهام سرقت یک دستگاه گوشی تلفن همراه تحت تعقیب کفیری می باشد که به علت مجهول المکان بودن متهم طبق ماده ۱۷۴ ق آذک مراتب یک نوبت دریکی از جراید کنیراانتشار آگهی می‌شود که نامبرده ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در این بازپرسی جهت تحقیق و دفاع از اتهام انتسابی به خود حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم خواهدشد .
۷/۶۷۳۴۵/م الف بازپرس شعبه ۱۱ دادرای ناحیه ۱۸ تهران

احضار متهم بموجب پرونده بایگانی ۹۶۱۱۱۹۱ در شعبه ۱۱ بازپرسی دادرای ناحیه ۱۸ شهید مطهری ، سینا مختاری فرزند ابراهیم باتهام سرقت یک دستگاه گوشی تلفن همراه تحت تعقیب کفیری می باشد که به علت مجهول المکان بودن متهم طبق ماده ۱۷۴ ق آذک مراتب یک نوبت دریکی از جراید کنیراانتشار آگهی می‌شود که نامبرده ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در این بازپرسی جهت تحقیق و دفاع از اتهام انتسابی به خود حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم خواهدشد .
۵/۷/۶۷۳۴۵/م الف بازپرس شعبه ۱۱ دادرای ناحیه ۱۸ تهران

در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۰۲۳۴۳۰۱۲۹۷ برای محمود مشایخی باتهام خیانت در امانت و فروش مالغیر تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۷۴ ق آذک مراتب یکنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی ظرف یک ماه در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
۶/۷/۶۷۳۴۶/م الف دادیار شعبه ۳ دادرای ناحیه ۱۴ تهران

در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۰۲۳۴۳۰۱۲۲۵ برای محمد تقی زاده باتهام توهین تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۷۴ ق آذک مراتب یکنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی ظرف یک ماه در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
۷/۶/۷۷۳۴۷/م الف دادیار شعبه ۴ دادرای ناحیه ۱۰ تهران

احضار متهم در پرونده ۹۵۱۱۹۲۴/۴ شعبه ۴ بازپرسی دادرای ناحیه ۱۰ تهران محسن سفیدگری باتهام سرقت لوازم داخل خودرو جعل و استفاده از سند معجول تحت تعقیب قرار دارد با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او طبق ماده ۱۷۴ ق آذک مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی و متهم ظرف یک ماه احضار می شود متهم موظف است ظرف مدت یک ماه از ابلاغ حضور یابد پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد
۷/۶/۷۷۳۴۸/م الف بازپرس شعبه ۴ دادرای ناحیه ۱۰ تهران

در خصوص پرونده کلاسه ۹۶۰۲۵۴/۵۷ این دایاری متهم شخص حقوقی تهران محسن سفیدگری باتهام سرقت لوازم داخل خودرو جعل و استفاده از سند معجول تحت تعقیب قرار دارد با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او طبق ماده ۱۷۴ ق آذک مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی و متهم ظرف یک ماه احضار می شود متهم موظف است ظرف مدت یک ماه از ابلاغ حضور یابد پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد
۷/۶/۷۷۳۴۸/م الف بازپرس شعبه ۴ دادرای ناحیه ۱۰ تهران

در خصوص پرونده کلاسه ۹۶۰۲۵۴/۵۷ این دایاری متهم شخص حقوقی تهران محسن سفیدگری باتهام سرقت لوازم داخل خودرو جعل و استفاده از سند معجول تحت تعقیب قرار دارد با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او طبق ماده ۱۷۴ ق آذک مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی و متهم ظرف یک ماه احضار می شود متهم موظف است ظرف مدت یک ماه از ابلاغ حضور یابد پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد
۷/۶/۷۷۳۴۸/م الف بازپرس شعبه ۴ دادرای ناحیه ۱۰ تهران

فرهنگ وهنر

شماره ۲۲۹۴

اخبار

حضور چشمگیر سینمای ایران در جشنواره «داکا» بنگلادش

سرویس هنری – سینمای ایران حضوری چشمگیر در جشنواره بین‌المللی فیلم داکا دارد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، فیلم‌های «ویلائی‌ها» ساخته منیر قیدی (با سابقه حضور در جشنواره فیلم کرالا و بخش مسابقه جوایز سینمای آسیا-اقیانوسیه) در بخش سینماگران زن، «وقتی برگشتم» با نام قبلی «قشنگ و فرنگ» ساخته وحید موساییان (با سابقه حضور در جشنواره‌های معتبری چون سائوپائولو، بوسان، فرقیلم کوووزو، جشنواره فیلم خانه آسیا، کلهاپور هند و نیز نمایش ویژه فیلم‌های ایرانی در دانشگاه لوزان سوییس) در بخش سینمای معناگرا و «سوپوق» ساخته برادران ارک (با سابقه سه نامزدی در جشنواره شانگهای و برنده بهترین فیلمنامه در بخش مسابقه سینمای کودک از جشنواره تامیل نادوی هند، بهترین کارگردانی و بهترین فیلمنامه از جشنواره فیلم خانه آسیا

و بهترین فیلم‌نامه از جشنواره فیلم بین و نیز جایزه مردم و مذاهب از جشنواره بین المللی ساخته امروز و حضور در جشنواره‌های چون ترتیو مینلیتی ایتالیا، تامیل نادوی نرژو، کودکان استانبول، کودکان کانادا، نوجوانان سئول، آسیایی چشم سوم بمبئی) در بخش سینمای کودک به پخش کنندگی بنیاد سینمای فارابی، در شانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم «داکا» حضور دارند.

سایر فیلم‌های بلند داستانی که به نمایندگی از سوی کشورمان در این رویداد سینمایی حاضر هستند، عبارتند از: «خفه گی» ساخته فریدون جیرانی، «تاپستان داغ» ساخته ابراهیم ایرج زاد و «تیک آف» ساخته احسان عبدی‌پور در بخش مسابقه سینمای آسیا که محسن امیریوسفی در جمع داوران این بخش حضور دارد؛ «راه رفتن روی سیم» ساخته احمدرضا معتمدی، «رگ خواب» ساخته حمید نعمت‌الله و «کوپال» ساخته کاظم مولایی در بخش سینمای جهان؛ «اسرافیل» ساخته آپدا پنهانده و «علی و راه‌های نرفته‌اش» ساخته تهیمینه میلانی در بخش سینماگران زن؛ «پایان رویاها» ساخته محمدعلی طالبی، «تیمرخ‌ها» ساخته زنده یاد ایرج کریمی و «یک روز طولانی» ساخته بابک بهرام‌پییگی در بخش سینمای معناگرا؛ و «بل سفید» ساخته علی قوی‌تن و «ویولونیست» ساخته محمدعلی طالبی در بخش سینمای کودک.

در شانزدهمین جشنواره فیلم «داکا» که از ۲۲ تا ۳۰ دی سال جاری در کشور بنگلادش برگزار می‌شود، سمیناری در خصوص سینما و زنان نیز برگزار می‌شود که فاطمه معتمدآریا – بازیگر شهر سینمای کشورمان – در این رخداد سخنرانی خواهد نمود.

در خصوص پرونده کلاسه ۹۶۰۲۵۷/۵۷ این دایاری متهم خورشید محمدی مرزونی فرزند روح الامین دایر بر توهین و تهدید و ایراد ضرب و جرح عمدی تحت تعقیب می باشد نظر باینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله بتجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۹۲ بنامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۲۰ روز پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این دایاری حاضر شود در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد
۷/۶۷۳۵۰/م الف دایاری شعبه ۷ دادرای ناحیه ۳ تهران

در خصوص پرونده کلاسه ۹۵۰۵۴۵/۵۷ این دایاری متهم میرزا عظیمی چقایي فرزند جعفر دایر بر مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی تحت تعقیب می باشد نظر باینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله بتجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۹۲ بنامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این دایاری حاضر شود در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد
۷/۶۷۳۵۱/م الف دایاری شعبه ۷ دادرای ناحیه ۳ تهران

در خصوص پرونده کلاسه ۹۶۰۱۱۷/۶ این بازپرسی متهم روزبه پسرانی باتهام تخریب عمدی تحت تعقیب می باشد نظر باینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله بتجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۹۲ بنامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۲۰ روز پس از نشر آگهی جهت تفهیم اتهام و اخذ آخرین دفاع از اتهام انتسابی در این بازپرسی حاضر شود در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد
۷/۶۷۳۵۲/م الف بازپرسی شعبه ۶ دادرای ناحیه ۳ تهران

در خصوص پرونده کلاسه ۹۶۰۸۹۷/۶ این بازپرسی متهم مهدی طهرانی مهر فرزند علی باتهام معامله معارض موضوع شکایت بانک مسکن و شرکت می‌باشد گستر آریا تحت تعقیب می باشد نظر باینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله بتجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۹۲ بنامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۲۰ روز پس از نشر آگهی جهت تفهیم اتهام و اخذ آخرین دفاع از اتهام انتسابی در این بازپرسی حاضر شود در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد
۷/۶۷۳۵۴/م الف بازپرس شعبه ۱۱ دادرای ناحیه ۶ تهران

احضار متهم بدینوسیله اعلام می گردد به مهدی آسیایی شکایت کریم دفنی باتهام خیانت در امانت در پرونده کلاسه ۹۶۰۲۰۷/۱۱ این بازپرسی تحت تعقیب است ابلاغ می‌گردد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه برای دفاع از اتهام انتسابی حاضر شوید در غیر اینصورت وفق مقررات باتهام رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی خواهد شد
۷/۶/۷۷۳۵۴/م الف بازپرس شعبه ۱۱ دادرای ناحیه ۶ تهران

احضار متهم بدینوسیله اعلام می گردد در پرونده کلاسه ۹۶۰۶۲۰ این بازپرسی حسب شکایت ابراهیم جعفرزاده خلخالی علیه ایمن حسن فیترونی باتهام خیانت در امانت تحت تعقیب است لذا بتجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۹۲ ابلاغ می‌گردد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه برای دفاع از اتهام انتسابی حاضر شوید در غیر اینصورت وفق مقررات باتهام رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی خواهد شد
۷/۶/۷۷۳۵۵/م الف بازپرس شعبه ۱۶ دادرای ناحیه ۶ تهران